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Revidering av kyrkogårdsnämndens 
delegationsordning 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Kyrkogårdsnämnden reviderar delegationsordningen i 

enlighet med förvaltningens förslag daterat den 15 januari 
2026. 

2. Kyrkogårdsnämnden beslutar att tidigare delegationsordning 
fastställd den 19 februari 2025 upphör att gälla. 

Sammanfattning 
Förvaltningen har sett över den gällande delegationsordningen för 
kyrkogårdsnämnden, med utgångspunkt i den nya organisation för 
kyrkogårdsförvaltningen som trädde i kraft den 1 januari 2026 samt 
den 1 september 2025. Den nuvarande delegationsordningen 
fastställdes av nämnden den 19 februari 2025. 
 
För att säkerställa att delegationsordningen är ett uppdaterat stöd i 
förvaltningens arbete genomför förvaltningen även en kontinuerlig 
översyn av delegationsordningen. I samband med översynen har 
delegationsordningens format reviderats och språkliga justeringar 
och redaktionella korrigeringar genomförts, så väl som 
uppdateringar av de typer av beslut som kan fattas av 
tjänstepersoner inom förvaltningen samt aktuell lägsta delegat per 
beslut. 

Ärendet 
Vid översynen av delegationsordningen har de största 
revideringarna gjorts gällande de verksamhetsspecifika besluten 
rörande myndighetsutövning avseende gravrätt och gravvårdar i 
avsnitt 4. Beslut av typen 4.1, 4.7, 4.9 samt 4.19 har strukits från 
delegationsordningen, och beslut gällande återupptagande av 
gravrätt (se ny numrering 4.9) har tillkommit. 
 
Formuleringar för typen av beslut inom avsnittet har i somliga fall 
omformulerats för att bättre spegla aktuella rutiner och arbetsrutiner 
inom myndighetsutövningen, och för att bättre överensstämma med 
de bestämmelser i Begravningslagen som styr förvaltningens arbete 
i dessa frågor. Ansvarig delegat har reviderats utifrån uppdaterade 
arbetsrutiner inom beslutsområdet, och beslut har omgrupperats för 
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att underlätta användningen av delegationsordningen för 
förvaltningens anställda. 
 
En liknande översyn har gjorts av de övriga områdena avseende 
administrativa ärenden, ekonomiärenden samt personalärenden, där 
främst angiven delegat har reviderats för att spegla förvaltningens 
aktuella sammansättning. I avsnitt 1 för administrativa ärenden har 
beslut 1.17 gällande anmälan till försäkringsbolag tillkommit, och 
inga beslut utgått. I avsnitt 2 och 3 har inga beslut tillkommit eller 
utgått. 
 
I förslaget till ny delegationsordning som helhet har ansvarig 
avdelning eller enhet uppdaterats för att överensstämma med den 
nya förvaltningsorganisationen, och angiven beslutsform har 
kompletterats i de fall där närmare specifikation saknats. 
Lagrumshänvisningar har även setts över och uppdaterats vid 
behov, och kommentarer har justerats för att korrelera med 
nuvarande arbetssätt inom förvaltningen. Utöver detta har själva 
delegationsordningen fått en ny utformning för att förbättra 
läsbarheten. 
 
I förslaget till revidering av delegationsordning för 
kyrkogårdsnämnden är innehållsmässiga förändringar gällande 
formulering av beslutstyp, samt uppdateringar gällande lägsta 
delegat, markerade med röd text. En understrykning innebär att 
texten är ett tillägg, och en överstrykning betyder att texten ska tas 
bort. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av förvaltningens ledningsgrupp. Samverkan 
med de fackliga organisationerna kommer att ske i 
förvaltningsgruppen den 9 februari. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att kyrkogårdsnämnden reviderar 
delegationsordningen i enlighet med förvaltningens förslag daterat 
2026-01-15, och att denna ersätter tidigare delegationsordning 
beslutad i nämnden den 19 februari 2025. 
 
 
 
Patric Rylander 
Förvaltningschef 
Kyrkogårdsförvaltningen 
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Bilaga 
Förslag till kyrkogårdsnämndens delegationsordning, daterad 2026-
01-15 
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